SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 211, DE 21 DE

DEZEMBRO DE 2018.

Faço pública a retificação do Edital de Divulgação de Resultado N. 211/2018,
publicado na imprensa local e sítio da Universidade Federal de Santa Maria em 28/12/2018,
válida para a área de Ciências Agrárias/Agronomia/Agrometeorologia.

Onde se lê:

Candidato classificado Nota final Classificação

Lilian Osmari Uhlmann 7,32 1º lugar

Dionéia Daiane Pitol Lucas 7,22 3º lugar

Jossana Ceolin Cera 7,15 2º lugar

Mara Grohs 7,05 4º lugar

Leia-se:

Candidato classificado Nota final Classificação

Lilian Osmari Uhlmann 7,32 1º lugar

Dionéia Daiane Pitol Lucas 7,22 2º lugar

Jossana Ceolin Cera 7,15 3º lugar

Mara Grohs 7,05 4º lugar

GABINETE DO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA,

aos quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove.

Luciano Schuch
                                                                                             Vice-Reitor, no exercício da Reitoria